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Virksomheden var under kontrolbesøget under opstart og
vidste ikke, om den igangværende produktion skulle
markedsføres eller blot anses som test.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringsforhold af æblejuice på lager
samt hygiejniske forhold af cider under produktion. Ydermere
kontrolleret facilitet for hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret rengøring af udstyr og
inventar i ciderproduktion. Herunder vandrette overfalder,
overflader på ståltanke, gulv, loft og vægge.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: virksomhedens
risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden havde ikke udarbejdet
en fyldestgørende risikoanalyse for ciderproduktion. Der var
kun vurderet på modtagelse af æblejuice.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for risikoanalyse samt muligheden
for brug af "Haccp og kvalitetsordning for mikrobryggerier" til
inspiration, som kan findes frit på internettet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er
omfattet af frekvensbaseret basiskontrol på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der
blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen
bemærkninger.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, personlig hygiejne, skadedyrssikring,
sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i
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reklamemateriale, registrering fx ved import og eksport, samhandel og økologi.


